
Mgter. DAN1 I E. DI GIUSTOI 
DECA N 

de Peadoe doroosenallat 
AD adelOadl DE COIDdit 

te•(> 

Yko 	o- 
4#4. /ZIvc >I 

41"11414 5 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0046842/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por los Consejeros Estudiantiles de la Agrupación 

Movimiento de Base de Agronomía, Srta. Fabiana FLORES VILLAGRA y Sr. Ignacio 
DENIS por la cual solicitan la modificación de las Ordenanzas de este Cuerpo Nros. 
001/2002 y 001/1998; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Rechazar la presentación efectuada por los Consejeros 
Estudiantiles de la Agrupación Movimiento de Base de Agronomía, Srta. Fabiana 
FLORES VILLAGRA y Sr. Ignacio DENIS referida a la modificación de las 
Ordenanzas de este Cuerpo Nros. 001/2002 y 001/1998. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas notifíquese a los Sres. Consejeros de la 
Agrupación Movimiento de Base de Agronomía y a las Secretarías de Asuntos 
Estudiantiles, Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. 
Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

1ng. Av. JO N ARCá0 CONRERO 
SECR ARIO GENERAL 
de Coca nación y Plansamiento 

ianaltad da Ci actas Acomodas - USA. 

RESOLUCION N° 
EA .  


	Page 1

